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Sauggreifer fiir Stromungsgreifer SCGS
Saugflache (@) von 20 mm bis 50 mm
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§%¢§% Eignung fiir branchenspezifische Anwendungen

ELECTRONICS COMPOSITE PACKAGING

Anwendung
¢ Handhabung von Produkten aus Bereichen wie Elektronik
, und Verpackung
f ¢ Handhabung von bestickten und unbestickten
4 Leiterplatten

w @ ¢ Handhabung von biegeschlaffen und forminstabilen
w. & i ) Bauteilen
- / e Handhabung von Composite-Textilien

é":“\"’ ¢ Handhabung von extrem diinnen, empfindlichen Folien
(&, und Glasern

¢ Handhabung von Trockenlebensmitteln

Sauggreifer fur Strémungsgreifer SCGS

Aufbau
— e Saugeranschlussnippel aus Aluminium (FDA-konform)

e Sauger (@ 20-50 mm) aus FDA-konformen SI-MD, SI-HD
und elektrostatischem NBR-ESD

0 L e Greifflache aus POM (@ 30 mm)
2 e GroBer Schaftdurchmesser fur hohe Volumenstréme

Systemaufbau Sauggreifer fur Stromungsgreifer SCGS

Produkt-Highlights

¢ Kontaktelemente wahlweise lebensmittelecht (POM, SI-MD
und SI-HD) oder leitfahig fur die Ableitung elektrischer
Ladungen (NBR-ESD)

¢ Sehr hoher Saugvolumenstrom erméglicht sicheres Greifen
selbst von pordésen, stark strukturierten Werksticken

¢ Weiche, flexible Dichtlippe fur beste Dampfung und
Dichtung auf strukturierten Oberflachen wie z. B. Kekse

¢ Saugflache aus POM verhindert Einsaugen und
Beschadigen des Werkstlcks

¢ Sauger werkzeuglos demontierbar fur einfache Reinigung
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Strémungsgreifer SCGS bei der Handhabung von Backwaren

() WWW.SCHMALZ.COM/SAUG-5CGS 1
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Stromungsgreifer

Sauggreifer fiir Stromungsgreifer SCGS

Saugflache (@) von 20 mm bis 50 mm

@ Bestellschliissel Sauggreifer fiir Stromungsgreifer SCGS

SCHMALZ
~—

SAUG-SCGS - 20 - SI-HD -
1 2 3 4

1 - Kurzbezeichnung 2 -Saugfldche 3 - Material

Code Ausfiihrung Code |Durchmesser in mm Code M aterial

SAUG-5CGS |SAUG-5CGS 20...50 |ra 20 bis 50 NBR-ESD-55 | Nitril-Kautschuk
SI-MD-55 Silikon

4 - Bauform sl-HD-65  |Silikon

Code Typ

B Balgsauggreifer

Der Stromungsgreifer SCGS ist zweiteilig aufgebaut. Um einen kompletten Greifer (Strémungsgreifer + Sauggreifer) zu erhalten, sind folgende Bestellschritte

notig:

e Stromungsgreifer (Schritt 1) - verfugbar fur seitliche Montage
e Sauggreifer (Schritt 2)

Verfugbares Zubehor: Steckverschraubung

@ Bestelldaten Sauggreifer fiir Stromungsgreifer SCGS

Typ |ArtikeI-Nr.
Saugfléche |SAUG—FL SCGS 30 POM |10.01 .30.00894
Typ Artikel-Nr.

Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund
Sauggreifer (rund

)
)
)
)
)
)
)
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)
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Typ

SAUG-SCGS 20 NBR-ESD-55 B
SAUG-SCGS 30 NBR-ESD-55 B
SAUG-SCGS 40 NBR-ESD-55 B
SAUG-SCGS 50 NBR-ESD-55 B
SAUG-SCGS 20 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCGS 30 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCGS 40 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCGS 50 SI-MD-55 602 B
SAUG-SCGS 20 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCGS 30 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCGS 40 SI-HD-65 602 B
SAUG-SCGS 50 SI-HD-65 602 B

10.01.30.01091
10.01.30.01092
10.01.30.01093
10.01.30.01094
10.01.30.01087
10.01.30.01088
10.01.30.01089
10.01.30.01090
10.01.30.01103
10.01.30.01104
10.01.30.01105
10.01.30.01106

Artikel-Nr.

Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)
Sauggreifer (rund)

SAUG-SCGS 20 NBR-ESD-55
SAUG-SCGS 30 NBR-ESD-55
SAUG-SCGS 40 NBR-ESD-55
SAUG-SCGS 50 NBR-ESD-55
SAUG-SCGS 20 SI-HD-65
SAUG-SCGS 30 SI-HD-65
SAUG-SCGS 40 SI-HD-65
SAUG-SCGS 50 SI-HD-65

@ Multimediale Produktprasentation

Medium
Produktvideo

Link
https://vimeo.com/691405259/dd95849c3a

() WWW.SCHMALZ.COM/SAUG-5CGS

10.01.30.00802
10.01.30.00876
10.01.30.00914
10.01.30.00915
10.01.30.00916
10.01.30.00917
10.01.30.00918
10.01.30.00919
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